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PelTUHT pe3ynbTaTtoB onmmnuaabl no xummm MOY COLL Nel c.n.cnawmeit
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Oyaposa AnvHa AnMMoBHa
KaHTnokosa [inHapa XyceHOoBHa
XyncepreHosa Jllogmuna MypcaiMHOBHa

bankunsos AsHayp MyxamenoBuy
Kaxaposa [asHa TaxmupoBHa
Lwuranyros aap O3epmecoBny
KaxxapoBa ApnaHHa Pe3yaHoBHa
AbazoB Mysapud Myxameaosuy
KeiicnHoBa Anna ApTypoBHa
>Kamyp3osa AnvHa MycoBHa
KaxapoBsa HHa Xa3paTaiveBHa
AxoBa Alilla ACKepoBHa

KasaHoBa CabvHa 3an1MMoBHa
banknsosa ApnaHHa MypaToBHa
LLITbiIMmoBa MuneHa MypaToBHa
ManyxoB KaHTemnp AcnaHoBUY
Oppokos MHan MyxamefoBuy
Kaxapos KaHTemup Micosuny
MceyHoB KaHTemnp Myxamenosuy

BekoBa KapuHa AnbbepaoBHa
KyHmkeB Asamat MyxamefoBuY
KasaHoBa MunaHa J/lnyaHoBHa
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1
11
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15,5
141
135

25,5
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20
16
15,5
145
95

9
8,5
8
55
4,5
2,5
15

23
15,5
1

Twun gunnoma
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